2
Постановление администрации Березовского городского округа

[bookmark: __DdeLink__235_2064305259][bookmark: __DdeLink__346_165395781][bookmark: __DdeLink__64_2102037512][bookmark: __DdeLink__122_1836299160][bookmark: __DdeLink__17_1512282329][bookmark: _GoBack]	 23.09.2020                                                                                          777

Об утверждении Порядка
принятия и рассмотрения уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории Березовского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 г. №54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Законом Свердловской области от 07.12.2012 №102-ОЗ «Об отдельных вопросах подготовки и проведения публичных мероприятий на территории Свердловской области», в целях обеспечения реализации установленного Конституцией Российской Федерации права граждан Российской Федерации собираться мирно, без оружия, проводить собрания, митинги, демонстрации, шествия и пикетирования, а также для исключения противоречий правового характера в части регламентации деятельности по принятию и рассмотрению уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории Березовского городского округа, руководствуясь Уставом Березовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Порядок принятия и рассмотрения уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории Березовского городского округа (прилагается).
2.Признать утратившим силу постановление администрации Березовского городского округа от 12.07.2019 №594 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие и рассмотрение уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории Березовского городского округа».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Березовского городского округа                Тимину И.В.
4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Березовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Березовского городского округа в сети Интернет (березовский.рф).

Глава Березовского городского округа,
глава  администрации                                                                               Е.Р. Писцов